[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От  23.03.2017г.  № 14                                                                             г. Тайга

О составе городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

Руководствуясь Постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 г. № 2601-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных  жертв политических репрессий», в соответствии с Постановлением Совета народных депутатов Кемеровской Области от 27.02.2002г. № 1382 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных  жертв политических репрессий и состава комиссии», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

                                                  РЕШИЛ:

1.Сформировать городскую комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в следующем составе:

Бастрикова Наталья Викторовна – и.о. заместителя главы Тайгинского городского округа по развитию социально-культурной сферы и координации деятельности правоохранительных органов – председатель комиссии

Кошеленко Наталья Витальевна – начальник  Управления социальной защиты населения администрации Тайгинского городского округа – заместитель председателя комиссии

Насонова Ольга Викторовна – заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации Тайгинского городского округа – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Теремецкий Михаил Евгеньевич – депутат Совета народных депутатов Тайгинского городского округа

Бахтин Владимир Сергеевич – начальник финансового управления города Тайги

Гордовенко Татьяна Васильевна – ведущий специалист по работе с населением администрации Тайгинского городского округа

Чакмакчян Гриорий Манукович – заместитель главного врача по поликлинике НУЗ «Узловая больница на ст. Тайга» ОАО «РЖД».

2.Опубликовать настоящее решение в газете  «Тайгинский рабочий,  в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

3.Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа  от 21.04.2016г. № 25 «О составе городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка (Теремецкий М.Е.).
                 Председатель Совета                                     В.М. Басманов
_1527493577.bin